
Il Direttore Generale 

  

 

 
VISTO il Decreto-legge 9 maggio 2003, n. 105 recante “Disposizioni urgenti per le università e gli enti 
di ricerca” convertito dalla Legge 11 luglio 2003, n. 170 ed in particolare l’art.1, c.1 lett.b) e successivi 
decreti ministeriali attuativi; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, 
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale 8 giugno 2012, 
n. 480 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato emanato con D.R. 30 dicembre 2021, 
n.789; 

VISTO il bando emanato con D.Dg. 6 ottobre 2025, n. 690 per l’attribuzione di n. 3 tutor per l’Ufficio 
Comunicazione e Orientamento, n. 12 tutor per sei Dipartimenti (due per ciascuno), n. 4 tutor per il 
Centro Interdipartimentale di Ateneo - CIA (n. 2 per il C.A.M. e n. 2 per il Labcom- Radio Web) e n. 1 
tutor per terza missione; 

VISTO l’art 4, “Selezione pubblica” del suddetto Avviso, che prevede la nomina di una Commissione 
composta da tre membri, di cui uno con funzioni di Presidente; 

VISTI i verbali della suindicata Commissione riunitasi il 07 novembre 2025 e l’11 novembre 2025; 

CONSTATATO che per il profilo 4, relativo alle attività di “terza missione”, non sono pervenute 
domande; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

 
 

DECRETA 

 Art. 1 

1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica di cui in premessa e la seguente graduatoria: 

Profilo 1 

COGNOME  NOME PUNTEGGIO 
ESITO 

GIULIANELLI GIOIA 65 VINCITRICE 

 

 

 

 



 

 

 

Profilo 2 

COGNOME  NOME PUNTEGGIO 
DIPARTIMENTO 

SCELTO ESITO 

BENEVENTO ANDREA 60 DAFNE VINCITORE 

CICKO FLAVIA 86 DEB VINCITRICE 

JUAREZ 

CEVALLOS  MILENA 66 DEB VINCITRICE 

FRANCI VALENTINA 90 DEIM VINCITRICE 

GIGLI  SOFIA 83 DEIM VINCITRICE 

BEMPORAD ILARIA 62 DEIM IDONEA 

ADEWUYI 

ABIOLA 

BRIDGET 82 DIBAF VINCITRICE 

BENYOUB CYLIA 70 DIBAF VINCITRICE 

DKHILI OUSSEMA 90 DIKE VINCITORE 

SPADA MARTA 82 DIKE VINCITRICE 

CEPPARI VIRGINIA 78 DISTU VINCITRICE 

BELLINI CECILIA 72 DISTU VINCITRICE 

PASCUCCI GIORGIA 70 DISTU IDONEA 

 

Profilo 3 

COGNOME  NOME PUNTEGGIO ESITO 

RANFONE  ELENA ANDREI IONA 68 VINCITRICE 

CONTORNI PAOLO 82 VINCITORE 

 

La studentessa Federica Tilomelli, Chiara Morelli e Veronica Bevacqua sono escluse dalla selezione per 
le motivazioni di cui al verbale della Commissione. 
 

2. Entro 7 (sette) giorni lavorativi dalla pubblicazione della graduatoria, l’assegnatario/a dovrà far 
pervenire all'Università degli Studi della Tuscia, Ufficio Servizi agli Studenti e post-lauream, tramite e-
mail all’indirizzo protocollo@pec.unitus.it, pena la decadenza dal beneficio della borsa di studio, 
un'unica dichiarazione in carta libera compilando il modulo disponibile nel sito dell’Ateneo al seguente 
link: 
 https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/assegni-di-tutorato/ 
Coloro che risultano ammessi a più di un contributo dovranno esercitare l’opzione per uno soltanto. 



 

 

 

 Art. 2 

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante affissione nella pagina web del sito di Ateneo 
riservata agli studenti: 
https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/assegni-di-tutorato/ 
Tale pubblicazione costituisce a tutti gli effetti comunicazione agli/alle interessati/e dell’esito della 
selezione. 
 
 
 

    Avv. Alessandra MOSCATELLI 


		2025-11-19T09:56:39+0000
	Moscatelli Alessandra




